
REFERAT fra ÅRSMØTET den 20. april 2023. 
1. Konstituering   
Klokken 19:00 ønsket velformann Bjørn Engen de snaut 30 fremmøtte i Nordstrandhuset 
velkommen til Vellets 131. årsmøte.  
Det var ingen kommentarer til innkallelse eller agenda. Møtet ble erklært lovlig satt. 
Jarle Abelson ble valgt til møteleder, Sverre Samuelsen til referent.  
Astrid Dieserud og Njål Hallre ble valgt til å undertegne protokollen. 
Rekkefølgen på sakene ble endret av praktiske grunner. 
  
2. Miljøprisen 
Bjørn Engen delte ut miljøprisen for 2022. Miljø: oppvekst, sosialt og økologisk.  
I 1914 ble skolehagen på Nordstrand skole opprettet men er i dag i Fjellklangveien.  
Nå er det Nordstrand og Munkerud skole som driver hagen og som får prisen. 
Klimapedagog Peter Tindberg og 2 elever takket for en gavesjekk på kr. 10.000.  
Vellet fikk en tomat- og chili-plante. 

3. Parkering mm. 
Bjørn Engen innledet med en fyldig redegjørelse om trafikk- og parkeringsforholdene på 
Nordstrand. 9.800 biler i årsdøgntrafikk i Ekebergveien og over 9.000 i Nordstrandsveien 
over Sæter. Fremmedparkering og trikken til byen. Nye hus uten P-plasser.  
Politi og bydelsrepresentanter satt i panelet. Politiet: Mindre trafikk, lavere fart, mere 
kontroll. Bydelen ønsker innspill og dette kan sendes via Vellet. Bruk «Bymelding» ved 
mindre alvorlige saker, som brøyting, strøing, hull i veien etc! 

4. Regnskap og revisjonsberetning 
Styreformann i Nordstrand Velhus AS, Olav Dalen Zahl, orienterte om Nordstrand Velhus 
AS; dets virksomhet, styret og eiendommene Nordstrandhuset, Åsdalsveien 13B, 
Ekebergveien 228C og selskapets 10 parkeringsplasser på Sæter.  
Styrets medlemmer ble navngitt. 
Vinduene i Storsalen i Nordstrandhuset er nå blitt restaurert etter antikvariske prinsipper.   
Det skal anlegges nye P-plasser ved innkjøringen til huset..  
Tanker om huset: Inntekter og vaktmester - se fyldig beskrivelse i Årsberetningen.  
Selskapet har hatt et positivt resultat de siste årene.   
Regnskapet for Nordstrand Velhus AS ble tatt til orientering. 

Regnskapet for Vellet: Viser et underskudd på drøyt kr. 130.000. 
Kommentarer: Ekebergveien 243 AS har fått kr. 100.000 i driftstilskudd som et bidrag til 
å kunne realisere Kulturarena-prosjektet.  Vellet har i tillegg ervervet en del aksjer i 
Ekebergveien 243 AS. Julearrangementet er dyrt - vi vurderer fremtiden. 
Innspill fra et av medlemmene om at større poster i regnskapet bør kommenteres i 
Velstyrets beretning.   
Revisjonsberetningen ble lagt frem. Årsmøtet godkjente regnskapet ved akklamasjon. 
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5. Årsberetningen 
Møteleder gikk raskt igjennom overskriftene for de enkelte områder omtalt i 
årsberetningen. Ingen kommentarer. Godkjent ved applaus. 

6. Kontingent 2024 
Styret foreslo uendret kontingent for 2024;  kr. 300 for hovedmedlem,  
kr. 50 for husstandsmedlem og kr. 100 for medlemmer i større sameier. 
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon. 

7. Valg 
Møteleder presenterte på vegne av valgkomiteen innstillingen til styret for Nordstrand 
Vels 132. driftsår:               Styret for 2023/2024:  
  

Formann: Christian Roscher-Nielsen              (tidligere styremedlem, valgt for 2 år) 
Nestformann:   Heidi Aasheim (ikke på valg) 
Styremedlem:   Lise Bache-Mathisen (gjenvalgt for 2 år) 
                         Miriam Eeg (ny, valgt for 2 år) 
                         Bjørn Engen (valgt for 1 år, tidligere formann) 
                         Carl Terje Lippestad (gjenvalgt for 2 år)  
                         Håvard Martinsen (ikke på valg) 
                         Bjørn H Roksvold                            (ikke på valg)  
Varamedlem:   Sigve Bolstad (gjenvalgt for 1 år) 
                         Inge Scheen Raaholt (gjenvalgt for 1 år) 
                         Bjørn Tore Hagness (ny, valgt for 1 år) 
Revisorer:        Jon Lars Foss (gjenvalgt for 1 år) 
                         Hans Hagen (ny, valgt for 1 år) 
      

Årsmøtet vedtok komitéens forslag ved akklamasjon. 
  

Som Valgkomité for 1 år ble følgende personer valgt ved akklamasjon: 
                         Monika Myhre  (gjenvalgt for 1 år) 
                         Harriet Brevig  (gjenvalgt for 1 år) 
                         Eli Tangen (ny, valgt for 1 år) 

Takk  
Bjørn Engen takket ordstyrer med flotte blomster.  Den nyvalgte formannen gav Bjørn 
Engen en velfortjent takk i form av en blomsterhilsen for hans innsats som formann i 
Vellet.  De øvrige avtroppende medlemmer fra styret var ikke tilstede og vil således bli 
takket ved en senere anledning.  Avslutningsvis rettet han en takk til de fremmøtte.   
Møtet ble avsluttet kl. 21:25.  
 

     Astrid Dieserud                                                   Sverre Samuelsen
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